
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022 г. № 14

с. Карыж

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным комфортным жильем  и коммунальными 
услугами граждан Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области» 

В целях повышения уровня жизни населения  муниципального образования «Карыжский сельсовет», в соответствии с Уставом 
муниципального образования, Администрация Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Карыжского сельсовета Глушковского 
района Курской области от 13 ноября 2015 года № 41 «Обеспечение доступным комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области» (в редакции от 31.03.2017 г. № 24, в 
редакции от 31.07.2017 г. № 61, от 11.11.2017 г. № 81, от 12.11.2018 г. № 71, от 26.04.2019 г. № 30, от 03.06.2019 г. № 42, от 
02.08.2019г. № 59, от 07.11.2019г. №77, от 26.03.2020г. №14, от 27.07.2020г. №25, от 22.10.2020г. №40, от 10.11.2020г. №49,от 
05.02.2021г. №7, от 21.05.2021г. №21, от 26.10.2021г. №30, от 10.11.2021г. №38), внести следующие изменения:

- раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных 
программой и утвержденных решением о бюджете Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области на очередной 
финансовый год.

Общий объем финансирования Программы составляет 4 432 358 рублей, в том числе:

2014 год- 261 000 рублей

2015 год- 130 000 рублей

2016 год- 147 300 рублей

2017 год- 232 639 рублей

2018 год- 825 456 рублей

2019 год- 608 690 рублей

2020 год- 552 194 рублей

2021 год- 1 438 079 рублей

2022 год- 169 000 рублей

2023 год- 34 000 рублей

2024 год- 34 000 рублей.

2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Карыжского сельсовета С.В. Губин


